
AIT1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

99yphYqD9k FERNANDA CALUMBY FERNANDES 10/08/1983 Cabo de Santo Agostinho 46
uzdD9IWDf3 João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 42
18tWEDDmbD DEREK LUIZ ALVES DOS SANTOS 14/05/1986 Recife 39
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AIT2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

pUAR63BKDF Carolina Cavalcanti Falcão 20/02/1982 Recife 74
Ecn8KPrH80 Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 65
ig37DDBLFw FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 42



AIT4
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

DGaozXDAnA Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63



ARH1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

QUHghlledX Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
q4XepxOfVs FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 62
TXeNyV31vf ÉRICA CARVALHO DA SILVA COSTA 14/01/1982 Belo Jardim 55
XvyTovCyLU Laércio Queiroz 10/02/1968 Vitória de Santo Antão 52



ARH2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

EjoGZ3MTJ9 DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 67
9LTGfaTKKy michell Pontes de queiroz silva 26/06/1974 Cabo de Santo Agostinho 61
kiRbWvmfyh ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA 22/04/1986 Pesqueira 59
hofzagBKYL marcos antonio pessoa leite 18/07/1979 Garanhuns 53
h5dICFZ4On Tiago Marques Madureira 08/09/1979 Jaboatão dos Guararapes 51
AAj1YYym5T Maria Priscila da Silva Souza 15/02/1988 Belo Jardim 50
npGyUxaMza Cláudio Roberto de Albuquerque 08/06/1966 Recife 48
Ki31mVUjcx FRANCISCO ARIAILDO DA COSTA SA LUCENA 16/08/1989 Belo Jardim 15



ARH3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

GQi95AHHe8 Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
dMEoH8uWmo Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *53
mbi2qT0d3H  Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
RRqxDaNeuc MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
Pu2DZfcmky FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 80
vBL3DdMLBJ Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
i0EUsDef0g Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
0KjJXXp4Qd Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 75
obUD8CVB2f Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
jL81RVXA0k LINCOLN TAVARES DOS SANTOS 08/09/1973 Igarassu 70
*Observando item 10.1 do edital



ARH4
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

9ND1GmjiDi Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *47
5e2TQlUFJg MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
qSWGWLC0Wf leonardo do monte rabelo 18/10/1984 Cabo de Santo Agostinho 79
pYzPt80yGk RENATA CRISTINE DE SÁ PEDROSA DANTAS 13/03/1985 Recife 79
xi2BHk5B0S Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 73
KaVK9gOgSP Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 70
GcWPBSczSy Sara Henrique Pontes Nunes 09/03/1978 Belo Jardim 62
JuLSC8v3Ex Jose Tarcisio Pereira Magalhaes 21/12/1962 Igarassu 61
OazlVARsRy João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 45
4yK3rEHkta EDILENE FELIX DOS SANTOS 22/11/1986 Igarassu 43
*Observando item 10.1 do edital



ASA1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

B78GBxw0Ih Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
ojCjvvBcHo FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 62
fvpgcXXtRY ÉRICA CARVALHO DA SILVA COSTA 14/01/1982 Belo Jardim 55



ASA2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

cUILR2Tp5y michell pontes de queiroz silva 26/06/1974 Cabo de Santo Agostinho 64
hfurSXuvMc DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 63
M7mutiFPdN ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA 22/04/1986 Pesqueira 59
txDbjXgLF0 marcos antonio pessoa leite 18/07/1979 Garanhuns 53
nrxNExPZe1 Maria Priscila da Silva Souza 15/02/1988 Belo Jardim 50
4XvxFjpkxB Cláudio Roberto de Albuquerque 08/06/1966 Recife 46
erG9MeyNED Tiago Marques Madureira 08/09/1979 Jaboatão dos Guararapes 46
WtDx9j5QBa JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA 21/06/1981 Recife 45
HUQzGEm9vS FRANCISCO ARIAILDO DA COSTA SA LUCENA 16/08/1989 Belo Jardim 44



ASA3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

a2boK5GGeL Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
G6c59PpXZ3 Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *58
6Dev5QjMB4 Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
wcxU4qb2Nw FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 83
ayE2qoj7Er MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
jHrtytvjeA Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
8F8t22rBU2 Anderson Apolônio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
XQ5dkgix8K Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
DsbJmvzi9f Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
*Observando item 10.1 do edital



ASA5
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

azkaAUwWDp CHRISTIANNE TORRES DE PAIVA 06/08/1967 Vitória de Santo Antão 90
quELN2CIHy Ricardo Carneiro Bastos 13/06/1961 Ipojuca 85
GNS1GbuzBW MARCIO BEZERRA MARTINS 26/09/1977 Abreu e Lima 50
KinxIH7TKc LÚCIA FERREIRA LIRBÓRIO 09/11/1985 Belo Jardim 47
6uyYR4aowe Tiago Cargnin Gonçalves 20/08/1988 Barreiros 42



ASA6
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

6RzqizYOdJ Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *51
xHTGW4YnvA MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
JG7F4kYLQw leonardo do monte rabelo 18/10/1984 Cabo de Santo Agostinho 79
nDjU24mxcE RENATA CRISTINE DE SÁ PEDROSA DANTAS 13/03/1985 Recife 75
BP1hT8Dz68 Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 73
lsqEWz0vK3 RITA ROVAI CASTELLAN 01/07/1959 Cabo de Santo Agostinho 67
Zo7tiHq59z Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 64
1lm4ktSIdW Sara Henrique Pontes Nunes 09/03/1978 Belo Jardim 62
7UJMULTOR7 Jose Tarcisio Pereira Magalhaes 21/12/1962 Igarassu 61
6iSdYpVAHx João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 47
uUs44woN4H EDILENE FELIX DOS SANTOS 22/11/1986 Igarassu 43
roxjNBrBZz Aércio José Pereira 09/08/1972 Recife 40
*Observando item 10.1 do edital



ASF1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

wmGRk7YV8l Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
dHEoyLTRiD Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *58
4VTmkXIWkb Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
KpZXJNHgTW FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 83
RHIjxwaEaC MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 02/04/2001 Caruaru 82
Jw1yJGbZ24 Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
DX9HcGEMEG Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
lcKf0LzCjK Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
WQ9gSnnmMC Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
O1637AGrNf Adriano Henrique de Melo França 26/10/1989 Palmares 71
UBKEqzQwXP LINCOLN TAVARES DOS SANTOS 08/09/1973 Igarassu 70
FIurgQrkoH MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA DOMINGUES 11/03/1972 Recife 58
*Observando item 10.1 do edital



ASF2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

6IxwKk5BqC Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *51
eFlWmOLuNt RENATA CRISTINE DE SÁ PEDROSA DANTAS 13/03/1985 Recife 83
7EWjPHUCWQ MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
yL1XFHWCWu Plínio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 73
8kTfCoE9MN Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 64
yNV5mW3BX3 João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 47
*Observando item 10.1 do edital



ASF3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

aeNMrdA33u Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
YkWQ2p9Sgc FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 62
AExVAWW6FE ÉRICA CARVALHO DA SILVA COSTA 14/01/1982 Belo Jardim 55



AUC3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

KfFEf6JEVD Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
DrNZihzTXw FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 62



AUC4
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

ZcRvTTK3iA Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
t9DkSTN6bY  Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
KppZLsmpd6 FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 83
8piS0KcjTV MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
F8lHINRRQY Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
QAffiH83hN Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
DNhbIOG1GH Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
R7BttMdV0w Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
pCadUvNgl8 LINCOLN TAVARES DOS SANTOS 08/09/1973 Igarassu 70
*Observando item 10.1 do edital



AUC5
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

YlrGEE3GDX Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
kLYRDsVUaw ÉRICA CARVALHO DA SILVA COSTA 14/01/1982 Belo Jardim 55



AUC6
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

M0AKuJCgvH DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 67
BAaRPJ4FAU michell pontes de queiroz silva 26/06/1974 Cabo de Santo Agostinho 64
nbhW579Qlc ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA 22/04/1986 Pesqueira 59
MPBZrPcECK Cristina Ramos Nascimento 11/03/1965 Recife 56
acUj8lxvt8 marcos antonio pessoa leite 18/07/1979 Garanhuns 53
WY3Xg7LzNZ Maria Priscila da Silva Souza 15/02/1988 Belo Jardim 50
rU7yopB7xX Cláudio Roberto de Albuquerque 08/06/1966 Recife 46
GLzO2HGacL JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA 21/06/1981 Recife 45
ffOim9ithG FRANCISCO ARIAILDO DA COSTA SA LUCENA 16/08/1989 Belo Jardim 44
WXwEXctywa Cicero Raimundo da Silva Junior 26/07/1971 Igarassu 35



AUC7
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

w8CvFNLkaQ GEORGIA FERREIRA DA SILVA BANDEIRA 14/08/1986 Reitoria *58
AFmn7gVbmz Rodrigo Rossetti Veloso 06/12/1989 Cabo de Santo Agostinho 81
*Observando item 10.1 do edital



BFA1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

ktRsWTA21K Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
jD0WukSBnf Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *58
eGDBb2b7zO  Eduardo Garcia Wanderley 20/01/1981 Garanhuns 95
4fVPVmOR6V FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 83
41qYk4bbUL MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
KoCP2FBnWP Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
4SRGYoOtDJ Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
HqrS6vVWaY Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
*Observando item 10.1 do edital



BFA2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

VsAqDo2x1G Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
lPMWQt6oQ3 FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 62



BFA3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

GCr07d5xte DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 67
2FJgeHGiVk MICHELL PONTES DE QUEIROZ SILVA 26/06/1974 Cabo de Santo Agostinho 64
g0dzbeCH34 ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA 22/04/1986 Pesqueira 59
4Aqtgh6208 marcos antonio pessoa leite 18/07/1979 Garanhuns 53
PIMaolr2xl Cláudio Roberto de Albuquerque 08/06/1966 Recife 46
rYdOGgdutk JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA 21/06/1981 Recife 45
AjXvxdBwB5 FRANCISCO ARIAILDO DA COSTA SA LUCENA 16/08/1989 Belo Jardim 44



BFA5
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

1AW8mpjYYW angela valéria de amorim 09/11/1971 Abreu e Lima 70
FwEObaTdEx JANINE MAGALY ARRUDA TAVARES 24/05/1984 Caruaru 60
Q0B6BULjUO ANTONIO MARCOS FIGUEIREDO SOARES 13/06/1971 Recife 54
ZAWrTwiq2C Denise Josino Soares 04/01/1986 Afogados da Ingazeira 53



BFA6
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

6ChRxatF8O Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *51
TpGjBQ9AEO MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
dFSL1kEfUY Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 75
vmOsQxwRrE Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 64
UGh8scx2lU João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 43
Mf2pWMyDHA EDILENE FELIX DOS SANTOS 22/11/1986 Igarassu 43
*Observando item 10.1 do edital



CID1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

nuMjD544Co Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
LIGfUADSCi Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *58
HLKqNIAYaw  Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
9McDSHiMX9 FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 83
jxxGURTiAH MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
qrtuIdnhBA Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
ZI0PxmDl09 Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
lKYBhLlb7B Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
KNqAYeROGM Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
Aa8m8mb4JH LINCOLN TAVARES DOS SANTOS 08/09/1973 Igarassu 70
*Observando item 10.1 do edital



CID2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

fGU6BdPQYc Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *51
h4kKXaAcaD MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
pEda8LKuE2 leonardo do monte rabelo 18/10/1984 Cabo de Santo Agostinho 81
pURuFp706d Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 75
vGTioTgMxb RENATA CRISTINE DE SÁ PEDROSA DANTAS 13/03/1985 Recife 75
rz5FgUuxQa Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 64
Orv4Klo2iy Jose Tarcisio Pereira Magalhaes 21/12/1962 Igarassu 61
BtAOmN3kWC Sara Henrique Pontes Nunes 09/03/1978 Belo Jardim 60
LJLWMmvnOE EDILENE FELIX DOS SANTOS 22/11/1986 Igarassu 47
P1CJPChj7Q João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 47
*Observando item 10.1 do edital



CID3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

PcsYKt0aVt DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 67
sGEdAIdSxQ MICHELL PONTES DE QUEIROZ SILVA 26/06/1974 Cabo de Santo Agostinho 64
6Q8czSru3i ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA 22/04/1986 Pesqueira 59
a1tFezNylb marcos antonio pessoa leite 18/07/1979 Garanhuns 53
akWFNZkkAo Maria Priscila da Silva Souza 15/02/1988 Belo Jardim 50
EYZLKxivZm Cláudio Roberto de Albuquerque 08/06/1966 Recife 46
SjT8Q2Ydw9 JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA 21/06/1981 Recife 45
65tSxldntD FRANCISCO ARIAILDO DA COSTA SA LUCENA 16/08/1989 Belo Jardim 44
Ve5v4SeiTQ Alexandre Marcelino de Lucena 19/07/1977 Recife 40



CID4
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

fBsapxQBGC Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
wx2ROCs8Jk FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 58
SzxxiJlxRc ÉRICA CARVALHO DA SILVA COSTA 14/01/1982 Belo Jardim 55



CID5
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

0h4Ax0HJkK angela valéria de amorim 09/11/1971 Abreu e Lima 68
1GIW0MpAMP JANINE MAGALY ARRUDA TAVARES 24/05/1984 Caruaru 60



HSS2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

RFEhiaTta2 Eduardo José Alécio de Oliveira 10/01/1964 Recife 81
CYBlWFAzr5 Fernanda Souto Maior dos Santos 25/02/1985 Recife 78
QZdYpbJ1K4 angela valéria de amorim 09/11/1971 Abreu e Lima 70
6Pd0aHTloh JANINE MAGALY ARRUDA TAVARES 24/05/1984 Caruaru 60



OPC1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

LdZ8pxp9Gp Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
UM053zRv9M Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *58
EragHmtO55  Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
TFNXehSaeA FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 83
4vuzvnQGTp MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
vgFv2LyjEX Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
i1DoBj4nqN Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
vEjq0eb3wO Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
UGhumWmTh8 Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
2EnszxUJX7 LINCOLN TAVARES DOS SANTOS 08/09/1973 Igarassu 70
7n4XgkZYhs Iverton Galdino Borges 22/01/1995 Barreiros 44
*Observando item 10.1 do edital



OPC2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

uBkLoXWOfq MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
4nuatAH8Le Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 75
v2y0b56Zr0 Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 64
wkf4qJjSrb Jose Tarcisio Pereira Magalhaes 21/12/1962 Igarassu 61
PhnHzoshgJ Sara Henrique Pontes Nunes 09/03/1978 Belo Jardim 60
4oHLBQaBqR Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria 51
4CMuVNAqzi EDILENE FELIX DOS SANTOS 22/11/1986 Igarassu 47
Q3MEhDOm4S João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 37



REC1
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

Fj2wGtSg8f FELIPE CASADO DE LUCENA 06/12/1978 Cabo de Santo Agostinho 66
ieOgUg2HER Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63
ozNocdaC3p ÉRICA CARVALHO DA SILVA COSTA 14/01/1982 Belo Jardim 55



REC2
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

ZZgEdsPeYE DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 67
www3npYDrc MICHELL PONTES DE QUEIROZ SILVA 26/06/1974 Cabo de Santo Agostinho 64
mk8PninP7I José Alci Silva Lemos Junior 12/08/1983 Caruaru 61
QO4eeu1q5P ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA 22/04/1986 Pesqueira 59
R7KAmsAt7w marcos antonio pessoa leite 18/07/1979 Garanhuns 53
YwkvT5Sh7D Maria Priscila da Silva Souza 15/02/1988 Belo Jardim 50
OX7DHjtfHm Cláudio Roberto de Albuquerque 08/06/1966 Recife 46
JwnvEAoYcf JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA 21/06/1981 Recife 45
yAUgDP5LMI FRANCISCO ARIAILDO DA COSTA SA LUCENA 16/08/1989 Belo Jardim 44



REC3
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

ZzNNutkJgb Valdir Jose da Silva 19/05/1982 Reitoria *68
iATBkHIR8X Ricardo Dantas de Oliveira 13/05/1986 EAD *58
8kUC9E2beY  Eduardo Garcia Wanderley 21/01/1981 Garanhuns 95
6xviKY6Aoo FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO 01/07/1977 Recife 88
vuq5pO703l MARCELO TAVARES GOMES DE SOUZA 16/02/1986 Caruaru 82
IgfcBDrm5K Eric de Luna Sales 30/05/1982 Garanhuns 80
DK1VqlHJpT Anderson Apolonio Lira Queiroz 02/04/1975 Paulista 78
j1jy8QuRut Lin Tse Min 11/12/1967 Vitória de Santo Antão 77
MP7ogTXxGx Luiz Fernando Fernandes Miranda 28/09/1958 Recife 72
pU5XBeXGgt LINCOLN TAVARES DOS SANTOS 08/09/1973 Igarassu 70
*Observando item 10.1 do edital



REC5
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

bq37aPqZiL CHRISTIANNE TORRES DE PAIVA 06/08/1967 Vitória de Santo Antão 90
bnd6UdvC4A Ricardo Carneiro Bastos 13/06/1961 Ipojuca 85
8MGhoXlMjN MARCIO BEZERRA MARTINS 26/09/1977 Abreu e Lima 50
xzW3G7AMUk Tiago Cargnin Gonçalves 20/08/1988 Barreiros 42



REC6
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

sfR8NJkwc3 Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *51
NY8j6SL9m8 MARCELO ALEXANDRE DE VASCONCELOS 02/09/1969 Recife 81
CkhzuuUMdG Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 75
M2QT0ArsCY Alexandre Magno Alves de Oliveira 19/01/1975 Igarassu 64
yq7UXQ5Tqx DOMINGOS MENDES GAMA FILHO 16/01/1964 Recife 63
KHuKbpY44G Sara Henrique Pontes Nunes 09/03/1978 Belo Jardim 60
ZFSGt6jlsC Marcella Brito Galvão 17/03/1983 Cabo de Santo Agostinho 51
pAf6sa0nqJ EDILENE FELIX DOS SANTOS 22/11/1986 Igarassu 47
oqZKYNHXXf João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 43
*Observando item 10.1 do edital



REC7
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

d4mkN3JK6E Gustavo da Silveira Amorim 27/01/1978 Recife 63



REC8
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

BU0XM6mLYN WILLYANE FREIRE DA SILVA 22/05/1986 Reitoria *68
347yvw5ASF Johnmo Moreno de Melo 22/03/1989 Reitoria *46
J2udWr3L3o leonardo do monte rabelo 18/10/1984 Cabo de Santo Agostinho 81
B96A9DQ3Jb Plinio Guimarães de Sousa 29/09/1964 Barreiros 75
AAjKYH9u28 João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 43
*Observando item 10.1 do edital



REC9
Identificador Nome Completo Nascimento Campus de Lotação Pontuação

AEj4GebIKP FERNANDA CALUMBY FERNANDES 10/08/1983 Cabo de Santo Agostinho 46
WeHqzuv1l4 João Gabriel Barrêto Pereira 13/07/1988 Cabo de Santo Agostinho 40



Desclassificados
Inscrição Nascimento Eixo Campus de Lotação Observação
29LHfA2edm 01/05/1983 AIT2 Belo Jardim Candidato não atende ao item 6.1.3 do Edital.
piTqpUAccA 04/02/1992 AIT2 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação docente mínima)
I5nKAhCkTh 22/03/1989 AIT2 Reitoria Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
MzfN8w44ea 08/05/1982 AIT4 Igarassu Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
5Rw6vDQhsk 21/06/1981 ARH1 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação na área)
2CkpGgIUxC 10/02/1968 ARH1 Vitória de Santo Antão Inscrição em duplicidade. Considerada a XvyTovCyLU
MNwzRwhkib 19/07/1977 ARH2 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital
5RxFs4gznP 20/09/1975 ARH3 Afogados da Ingazeira Candidato(a) não atende ao item 3.4 do Edital (mínimo 1 ano docência)
Bn67l65ULP 22/03/1986 ARH3 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital
EOdZBDKUNl 01/07/1977 ARH3 Recife inscrição em duplicidade.considerada a inscrição: Pu2DZfcmky
nMi0VUPAcO 21/02/1986 ARH3 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital
FLfQ2TpExx 26/06/1974 ARH4 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
iuGKvAqEYt 19/07/1977 ASA2 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
tXUOjAxQLx 20/09/1975 ASA3 Afogados da Ingazeira Candidato(a) não atende ao item 3.4 do Edital
nO2pBy3nvN 09/04/1990 ASA3 Palmares Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
QD6MEx3kHP 01/07/1977 ASA3 Recife Inscrição em duplicidade. Considerar a inscrição:wcxU4qb2Nw
iFh4N32lUH 22/03/1986 ASA3 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
s7ZA8h9yHS 25/05/1986 ASA5 Belo Jardim Não atende ao item 3.4 do edital.
9o7SavQ0l4 27/01/1977 ASA5 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
e9kSroNoBy 16/01/1964 ASA5 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
hIkpSnQ0Mj 04/04/1980 ASA5 Reitoria Candidata não comprova vínculo com o IFPE, conforme subitem 3.1 do Edital.
OgEmfbEGC6 26/06/1974 ASA6 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
gd2LzG0xuw 26/01/1991 ASA6 Cabo de Santo Agostinho Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.
1PVYRsVzDz 20/02/1982 ASA6 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital
7uaWkdp33y 16/01/1964 ASA6 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
4IAiPdqU9m 17/04/1986 ASA7 Cabo de Santo Agostinho Não atende ao item 3.4 do edital.
8K5Vg5o0XV 21/02/1986 ASF1 Recife Não atende o item 6.1.4.
o5V4Suosi9 22/03/1986 ASF1 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
3dELteY7V0 26/06/1974 ASF2 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
jNZZFcJNB8 26/01/1991 ASF2 Cabo de Santo Agostinho Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.
p21SdsUCEK 26/01/1991 ASF2 Cabo de Santo Agostinho Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.
voPVt09sUM 16/01/1964 ASF2 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
hpH1xmImnY 10/02/1968 ASF3 Vitória de Santo Antão Candidato não atende ao subitem 3.1 do Edital.
n85276uV8K 19/02/1981 AUC4 Jaboatão dos Guararapes Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital 
6LUmYticQ4 09/04/1990 AUC4 Palmares Inscrição Duplicada.
UAlFB9cEHX 09/04/1990 AUC4 Palmares Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
8WtxIhkXqm 22/03/1986 AUC4 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
qMx3UZsIte 09/07/1961 AUC5 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
3uFIc1gbNr 19/07/1977 AUC6 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital. Não anexou comprovação.
3A6GnsCy0n 22/03/1986 BFA1 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
Yjargzqv1Q 19/07/1977 BFA3 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
Cs40sAQU4k 26/06/1974 BFA5 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
o5Pq0GUo1F 15/08/1988 BFA5 Pesqueira Candidato(a) não atende ao item 3.4 do Edital.
RKfVqc3p7v 16/01/1964 BFA5 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
mwYZLwNFDh 16/11/1989 BFA5 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.4 do Edital.
3vGpH7euvs 26/06/1974 BFA6 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
QndmEdiweB 16/01/1964 BFA6 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
7JGS9gpByf 20/09/1975 CID1 Afogados da Ingazeira Inscrição em duplicidade. Considerada a inscrição: wC6ny2OpVT
jIjHh5uAmm 20/09/1975 CID1 Afogados da Ingazeira Inscrição em duplicidade. Considerada a inscrição: wC6ny2OpVT
wC6ny2OpVT 20/09/1975 CID1 Afogados da Ingazeira Candidato(a) não atende ao item 3.4 do Edital (mínimo 1 ano docência)
EqtKUHVpMa 19/02/1981 CID1 Jaboatão dos Guararapes Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
KyJTi1YW7s 09/04/1990 CID1 Palmares Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
4CIwuHlg0F 21/02/1986 CID1 Recife Não atende ao item 6.1.4
5fCp4GXNBl 22/03/1986 CID1 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
xSjsFtH64R 18/09/1991 CID1 Reitoria Não atende ao item 3.4 do edital.
CLlYgXSYWk 26/01/1991 CID2 Cabo de Santo Agostinho Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.
UGePUJ7mTx 26/07/1974 CID2 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
JLONksCzy1 16/01/1964 CID2 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
P6PtjxApc7 26/06/1974 HSS2 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
Jl3BnO32nT 22/03/1986 OPC1 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)
ga8H7gR2xL 21/02/1986 OPC1 Recife Não atende ao item 6.1.4
pKUv4VhK4x 01/07/1977 OPC1 Recife Inscrição em duplicidade. Considerar a inscrição: TFNXehSaeA
DpFnnaayCB 26/06/1974 OPC2 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
VROfxDU9yo 16/01/1964 OPC2 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
dxuSxpGJTS 19/07/1977 REC2 Recife Candidato(a) não atende ao item 3.1 do Edital (servidor IFPE)



B7SLxXZHZE 21/02/1986 REC3 Recife Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.
HoWqRC3Jxp 22/03/1986 REC3 Recife Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.
bfVU7zQoYs 18/09/1991 REC3 Reitoria Não atende o item 3.4 do edital.
mK5wmC9Zpi 26/09/1977 REC5 Abreu e Lima Inscrição duplicada. Considerar a inscrição: 8MGhoXlMjN
V5OpVeZS6H 25/05/1986 REC5 Belo Jardim Não atende ao item 3.4 do edital.
ppWejNCoqs 26/06/1974 REC5 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
22Tgs0Ia4t 16/01/1964 REC5 Recife Candidato não atende ao item 6.1.1 do Edital.
TeHl962rGU 09/03/1978 REC6 Belo Jardim Inscrição duplicada. Considerar a inscrição: KHuKbpY44G
MIhO92H2mH 26/06/1974 REC6 Cabo de Santo Agostinho Candidato(a) não atende ao item 3.3 do Edital (formação mínima)
sxwK2OS6b7 26/01/1991 REC6 Cabo de Santo Agostinho Candidato não atende ao item 3.1 do Edital.


